
 

 

UCHWAŁA NR XLV/455/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy – Miasta Stargard oraz pomieszczeń tymczasowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 721 i 1561) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/221/2020 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy – Miasta Stargard oraz 

pomieszczeń tymczasowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4293 oraz z 2021 r. poz. 2797 i 4022) 

w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dochodu gospodarstwa domowego w rozumieniu ustawy o dodatkach 

mieszkaniowych, uzasadniająca zastosowanie obniżki czynszu, o której mowa w art. 7 ustawy oraz 

w programie gospodarowania, w przeliczeniu na członka gospodarstwa domowego, nie powinna 

przekraczać: 

1) w gospodarstwie domowym 1-osobowym 205% najniższej emerytury; 

2) w gospodarstwie domowym 2-osobowym 160% najniższej emerytury; 

3) w gospodarstwie domowym 3-osobowym 155% najniższej emerytury; 

4) w gospodarstwie domowym 4-osobowym 145% najniższej emerytury; 

5) w gospodarstwie domowym 5-osobowym 140% najniższej emerytury; 

6) w gospodarstwie domowym 6-osobowym i większym 135% najniższej emerytury.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 lutego 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bryła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4867


		2022-11-08T14:33:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




